
15.04.2019 19.04.2019od do

Pondělí 15.4.2019
Jogurt, 2ks houska, termizovaný sýr 50g , ovoce, cereálie, čaj černý  (A:
01,06,07,08)

Snídaně

Pohanková se zeleninou, čaj ovocný  (A: 01,05,09)Polévka
Ruský biftek na smetaně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Oběd 1
Rybí file v sezamovém obalu, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,05,07,11,14)Oběd 2
Vepřová směs se zeleninou, čínské nudle, čaj černý  (A:
01,01a,01b,03,05,06,09,10)

Večeře

Úterý 16.4.2019
Chléb, máslo, uzený sýr, zelenina, ovoce, sušenka, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,06,07,08)

Snídaně

Hovězí s těstovinou, čaj černý  (A: 01,03,06,07,09)Polévka
Vepřové na česneku, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,06,07,09)Oběd 1
Bretaňské fazole, uzená kýta, pečivo (Uzel Gusto Grande, A:13)  (A:
01,03,05,07,09,11)

Oběd 2

Kuřecí špíz, vařený brambor, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11)Večeře

Středa 17.4.2019
Sýrová pomazánka s nivou, 2ks cereální rohlík, koláček 80g, cereálie, čaj černý 
(A: 01,01a,03,06,07,08,09,11)

Snídaně

Frankfurtská, ovocný sirup  (A: 01,05,07,09)Polévka
Vídeňská roštěná, dušená hrášková rýže  (A: 01,05,07,10,12)Oběd 1
Zahradnická sekaná se sójou (vepř. a hov. maso, soj. granulát, hrášek, mrkev,
paprika), bramborová k  (A: 01,01a,03,05,07,09)

Oběd 2

STUDENÁVečeře

Čtvrtek 18.4.2019
ŠKOLNÍ PRÁZDNINYSnídaně
Bramborová, čaj černý  (A: 01,05,09)Polévka
Pečené kuřecí stehno s nádivkou, vařený brambor  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Oběd 1
oběd 2Oběd 2
večeřeVečeře

Pátek 19.4.2019
STÁTNÍ SVÁTEKPolévka

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří
mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


